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08:12 Vilhelm Thomsens Allé  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

08:58 Brøndby Møllevej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af støv fra rengøringsarbejde tæt på detekto-
ren. 

11:00 Bystævneparken Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

12:07 Torveporten Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 

12:18 Kraftværksvej Brandalarm Blind alarm af ukendt årsag, idet centralskab var retableret ved beredskabets ankomst. 

12:51 Digevej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af damp fra bad. 

13:50 Peter Ipsens Allé Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

14:23 Jyllingevej Ild i knallert Ild i knallert, slukket med et HT-rør. 

14:57 Hvidovrevej Eftersyn Eftersyn for røgalarm i gang og røg i lejlighed. Der ses en svag hvid tåge, der ikke vurderes til at 
være ildløs, ellers intet at bemærke. 

15:21 Bülowsvej Bygningsbrand Melding om røg i lejlighed. Ved fremkomst konstateres der ild i en elinstallation i et køkkenskab, 
som havde forsaget overbrænding af vandforsyning til opvaskemaskine, hvilket havde slukket ild-
løsen, samt forsaget vandskade på 4, 3 samt 2 sal. Skadestedet overdraget til skadeservice. 

15:26 Refshalevej Brandalarm Blind alarm af ukendt årsag, idet centralskab var retableret ved beredskabets ankomst. 
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16:02 Arnold Nielsens Boule-
vard 

Brandalarm Blind alarm, idet en gruppe var aktiveret på grund af montørs arbejde på anlægget uden at have 
frakoblet gruppen. 

17:06 Franciska Clausens 
Plads 

Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 

17:57 Franciska Clausens 
Plads 

Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 

18:18 Købmagergade Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 

18:35 MTV Motorring 3 Færdselsuheld Mindre færdselsulykke. Biler holder i nødsporet ved beredskabets ankomst. Skadestedet sikret, 
assisteret ambulancetjenesten, foretaget oprydning samt overdraget skadestedet til politiet. 

19:13 Hejrevej Brandalarm Blind alarm, idet et alarmtryk var fejlagtigt aktiveret. 

21:53 Kongens Nytorv Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af damp fra bad. 

22:04 Amager Strandvej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af damp fra bad. 

22:40 Dalgas Boulevard Brandalarm Blind alarm, uden påviselig grund. ABA-skab reetableret ved beredskabets ankomst.  

23:11 Sadelmagerporten Eftersyn Assistance til politiet. 

02:50 Aksel Møllers Have  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af en aktiveret pulverslukker. 
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07:19 Valdemar Hansens Vej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af støv fra håndværkers arbejde tæt på de-
tektoren. 
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